713.

Róma, 1458. május 18.

Jakab argyasi püspök servitiumai egészére fizetett (17 ft., 39 sol.).

(ASV Cam. Ap., Oblig. et Sol., vol. 77, fol. 182v)

Iacobus etc. quod Iacobus¹ episcopus Argensis pro totali solutione suorum [...] ac termino nondum elapso etc. fl. 17, sol. 39 nobis etc. per manus Petri et Iohannis de Medicis et sociorum mercatorum etc. die date solvi fecit [...]. De quibus etc. In quorum etc. Datum Rome, die 18 mensis Maii, anno a Nativitate Domini 1458, pontificatus [...] anno 3. fl. 1, gr. 2.

714.

Róma, 1458. június 27.

Albert veszprémi püspök servitiumai egészére fizetett (484 ft., 30 sol., 10 den.).

(ASV Cam. Ap., Oblig. et Sol., vol. 77, fol. 185r)²

Iacobus etc. Quod Albertus³ episcopus Vesprimiensis pro totali solutione suorum [...] ac termino nondum elapso etc. fl. 484, sol. 30, den. 10 nobis etc. per manus Didaci de Vayas reverendissimi cardinalis Sancti Angeli⁴ familiaris die date solvi fecit [...]. De quibus etc. In quorum etc. Datum Rome, die 27 mensis Iunii, anno et pontificatus ut supra. fl. 2, gr. 2.

715.

Mantova, 1460. január 2.

Franciscus Sperancic választott knini püspök a commune servitium (75 ft.), az 1 minutum servitium (5 ft.) és a 3 minuta servitia (15 ft.) egészére fizetett.

(ASV Cam. Ap., Oblig. et Sol., vol. 78, fol. 58r)⁵

Universis etc. Ludovicus [tituli sancti Laurentii in Damaso [...] presbyter cardinalis, Aquilegensis, domini pape [...] camerarius] etc. Quod Franciscus Speranchic ele-

¹ Richer Jakab argyasi püspök.

² Kiadása: MREV III, n. CCLIX (155).

³ Vetési Albert veszprémi püspök.

⁴ Juan Carvajal bíboros.

⁵ Kiadása: MVC I, n. 876 (462–463). Vö. MVC I, n. 840 (443–444).

ctus Tiniensis¹ pro totali etc. sui communis servitii, in quo Camere Apostolice [...] obligatus fl. 75, reverendo patre domino Giliforti Buoncontibus² Camere Apostolice clerico, in thesaurariatus sanctissimi domini nostri pape officio locumtenenti pro ipsa camera ac pro totali etc. 1 minuti servitii nobis et venerabilibus viris dominis dicte camere clericis debiti, pro quo erat in dicta camera similiter obligatus, fl. similes 5 necnon pro totali et 3 minutorum servitiorum familiaribus etc. debitorum, pro quibus erat in prefata camera pariformiter obligatus, fl. similes 15 ipsis clericis nostro et eorum propriis ac familiarium et officialium predictorum nominibus recipientibus die date presentium per manus [...] Natalis³ episcopi Nonensis tempore debito solvi fecit etc. De quibus etc. In quorum etc. Datum Mantue etc., die 2 mensis Ianuarii, anno etc. 1460, ind. 8, pontificatus etc. domini Pii pape II anno 2.